

Znak sprawy Sp/AZP/382/2/2017

Pyskowice, 2017-02-28

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/2/2017. Nazwa zadania: Opatrunki 2017

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie nr 1 – dotyczy Pakiet nr 18

Prosimy o dopuszczenie fartuchów chirurgicznych, sterylnych wykonanych z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m<sup>2</sup>, spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie nr 2 – dotyczy Pakiet nr 19

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej oferty, prosimy o dopuszczenie zestawu uniwersalnego o następującym składzie i wymiarach serwet:

- serweta przylepna 150 x 240 cm
- serweta przylepna 175 x 175 cm
- serweta przylepna 75 x 90 cm – 2 szt.
- ręczniki 30 x 40 cm – 4 szt.
- taśma lepna 9 x 49 cm
- serweta na stolik 140 x 190 cm
- osłona Mayo 79 x 145 w kolorze niebieskim, składana teleskopowo

opakowanie folia – papier z 3 etykietami, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Oferowane przez nas fartuchy spełniają wszystkie wymagania normy PN-EN 13795 1-3, dotyczącej obłożeń chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych i odzieży dla bloków operacyjnych stosowanych jako wyroby medyczne dla pacjentów, personelu medycznego i wyposażenia.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych



warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

**PREZES ZARZĄDU**

*Leszek Kubiak*